
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP0142FQG

Smlouva o dílo: „Zlín, Prštné - Dopravní opatření ke zklidnění dopravy"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, čien Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
ba 8982/0800

tel.:

dále Jen objednatel

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená: Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: V
zástupce ve věcech technických:
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22671
ban

tel.:

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek Č. 1 ke
SMLOUVĚ o DiLO Č. 4400200194

„Zlín, Prštné - Dopravní opatření ke zklidnění dopravy“

dle ust. § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek !.

Předmět dodatku

Dne 25. 6. 2020 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o.
jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné
zakázky „Zlín, Prštné - Dopravní opatření ke zklidnění dopravy".

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné
dokončení stavby vyžaduje provedení práci, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací
dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy
o dílo.

Článek II.
Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku I. Předmět smlouvy, čl. IV. Doba a místo plnění a čl. V. Cena za
dílo uzavřené smlouvy v důsledku provedení prací a dodávek, které se nyní budou realizovat jako
dodatečné stavební práce (vicepráce) a v důsledku prací a dodávek, jež se realizovat nebudou
(méněpráce).

1

7^-



Smlouva o dílo: „ZUn, Prštné Dopravní opatření ke zklidnění dopravy"

Čl. I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě jsou níže uvedené změny, které jsou podrobně specifikovány 
v příloze č. 1 - Změnový list č.1.

Vicepráce: Řezání a vysekání betonu v místě nájezdových prahů, doplnění kameniva v tloušťce 100 mm, 

frézování asfaltového povrchu v místě nájezdových prahů v tloušťce 50 mm (odpočet plochy v tloušťce 
150 mm a doplnění plochy v tloušťce 50 mm). Doplnění poplatku za skládku k suti. Výšková úprava 
poklopů v zámkových dlažbách. Navýšená plocha asfaltových konstrukcí dle skutečnosti. Provedení 
silničních obrubníků nad rámec smlouvy. Demontáž a zpětná montáž chodníkových obrubníků. Kladení 
zámkové dlažby nad rámec smlouvy. Doplnění vodorovného dopravní značení, které chybělo ve výkazu 
výměr i projektové dokumentaci.

Méněpráce; Nerealizace frézování asfaltového povrchu v místě nájezdových prahů v tloušťce 150 mm. 
Odpočet dodávky betonové dlažby. Odpočet demontáže svislého dopravního značení - dle projektu 
trvalého dopravního značení.

Předmět smlouvy se doplňuje o dodateční práce a současně zužuje o tzv. méněpráce jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Cl. IV. Doba a místo plněni se mění následovně:

Ukončení a předání díla; nejpozdějí do 30. 11. 2020.

Čl. V. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vicepráce v celkové hodnotě 293 449 Kč bez DPH a současně 
snižuje o tzv. méněpráce v celkové hodnotě 90 126 Kč bez DPH. Ocenění položek víceprací bylo u 
shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě nových položek dle hodnot 
ceníku RTS.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD: 1 298 282,24 Kč bez DPH

Dodatek č. 1: vicepráce 
méněpráce

Cena za dílo ve znění Dodatku č.1 :

Celkem:

293 449,00 KČ bez DPH 
90 126,00 Kč bez DPH

1 501 605,24 Kč bez DPH 
315 337,10 Kč DPH 21%

1 816 942,34 KČ včetně DPH

Článek Mi.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami, účinnosti dnem zveřejněni 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

'5



Smlouva o dílo: „Zlín, Prštné - Dopravní opatření ke zklidnění dopravy"

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že sí jeho znění rádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně výkazu víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:___________________________________

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 20. 1. 2020, č.J. 27/2R/2020, RO 2/2020
Datum a číslo jednací: dne 4. 5. 2020, č. j. 29/9R/2020, RO 18/2020, tabulka 7
Datum a číslo jednací: dne ________________

Schválení veřejně zakázky a uzavření smlouvy o dílo, Dodatku č. 1:
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 4. 5. 2020, č.j. 32/9R/2Q20
Datum a číslo jednací: dne 23. 11. 2020, č. j.*fá'23R/2020

Ve Zlíně dne. 27. 11. 2020 Ve Vsetíně dne... 2.4.. .1.1...2020

zhotovitel
JASY Vsetín s.r.o.

Viktor Sypták
jednatel


